АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014 № 2141

г. Кирово-Чепецк

Об  утверждении  Модельного комплекса мер («дорожная карта»)  по

развитию  жилищно-коммунального хозяйства    муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от

06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  распоряжением  Правительства

Кировской  области  от  03.12.2014  № 90  «Об  утверждении  Модельного

комплекса  мер («дорожной карты») по развитию  жилищно-коммунального

хозяйства  Кировской области», администрация  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской    области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Модельный комплекс мер («дорожная карта»)  по  развитию

жилищно-коммунального хозяйства  муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области. Прилагается.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить  на

заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  по городскому хозяйству Двинину Н.С.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                                                 В.Г. Жилин

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления жилищно-

коммунального

хозяйства администрации

города Кирово-Чепецка

Л.Л. Карпинская

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

города  Кирово-Чепецка,

по городскому хозяйству

                                                    Н.С. Двинина

Начальник  правового управления

администрации  города

Кирово-Чепецка

О.Ю. Черняева

Заведующий  отделом

организационного обеспечения

администрации  города

Кирово-Чепецка

Е.В. Горшкова

Разослать:

информационный бюллетень

дело-2

управление ЖКХ - 1

Карпинская Людмила Львовна

4-63-69